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Malarstwo Stefana Dobronia w "Elektrowni" - czytaj
całość
Ulotność chwili i piękno otaczającego świata - ujęte światłem, barwą, utrwalono miękką kreską,
czyli prace Stefana Dobronia już w kwietniu w GSW" Elektrownia.

20 marca 2017 Malarstwo Stefana Dobronia w "Elektrowni" - czytaj całość
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Piosenki Kabaretu Starszych Panów - czytaj całość
Słynne piosenki Kabaretu Starszych Panów będzie można usłyszeć w najbliższy piątek w
Muzeum Saturn.

20 marca 2017 Piosenki Kabaretu Starszych Panów - czytaj całość

Czeladzcy mistrzowie gry w kręgle wyłonieni - czytaj
całość
W ubiegłą sobotę, 18 marca w kręgielni Ośmiornica w Dąbrowie Górniczej czeladzki MOSiR już
po raz trzynasty zorganizował Mistrzostwa Czeladzi w Kręglach o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź.

20 marca 2017 Czeladzcy mistrzowie gry w kręgle wyłonieni - czytaj całość

Imieniny Marszałka - czytaj całość
Rok 2017 ogłoszono Rokiem Piłsudskiego. Już 17 marca o godz. 17 w Muzeum Saturn będziemy
świętować imieniny Marszałka z udziałem samego solenizanta.
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14 marca 2017 Imieniny Marszałka - czytaj całość

Wiosenny Maraton Zumby - czytaj całość
Sobota z latynoskimi rytmami, dlaczego nie? Zapraszamy 18 marca do hali MOSiR, na tańcu się
nie skończy.

14 marca 2017 Wiosenny Maraton Zumby - czytaj całość

Niebezpieczne wypalanie traw - czytaj całość
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie apeluje, aby nie wypalać traw.

14 marca 2017 Niebezpieczne wypalanie traw - czytaj całość

Uwaga rodzice uczniów klas III i VI - czytaj całość
Informacja dla rodziców uczniów klas III i VI szkół podstawowych w Czeladzi w sprawie
określenia terminu składania wniosków o przyjęcie uczniów z obecnych oddziałów klas III i VI do
oddziałów klas IV i VII nowo tworzonych szkół podstawowych powstałych z przekształcenia
gimnazjów.
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13 marca 2017 Uwaga rodzice uczniów klas III i VI - czytaj całość

Zaginął Łukasz Zarychta - czytaj całość
Po 16 otrzymaliśmy informację, że Łukasz wraca do domu.

09 marca 2017 Zaginął Łukasz Zarychta - czytaj całość

Szusowali na medal - czytaj całość
W ubiegłą niedzielę, 5 marca odbyły się, już po raz jedenasty, Mistrzostwa Czeladzi w
Narciarstwie Alpejskim i Snowboardzie.

08 marca 2017 Szusowali na medal - czytaj całość

Drzewa i krzewy nadal pod ochroną - czytaj całość
Nowe przepisy, dotyczące usuwania drzew nie dotyczą form zakomponowanej zieleni na
terenach wpisanych do rejestru zabytków.

08 marca 2017 Drzewa i krzewy nadal pod ochroną - czytaj całość
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